

华泰财产保险有限公司
团体人身意外伤害保险保险单



精彩服务

华泰财产保险有限公司（以下简称“保险人”）根据投保人/被保险人申请，在投保人按约定支付保险费后，依照本保险单所载条款和附加条款、批单及其他约定条件，承担保险责任。本保险合同自保险人同意承保之日起成立。

保单号: PB25N149722318941747

投保人	企业名称	公司测试	手机号	13800138000
	证件类型	统一社会信用代码/纳税人识别号	证件号码	8888888888
	Email	chanpin@huize.com		
被保险人	姓名	月嫂	手机号	13800138000
	证件类型	护照	证件号码	F888888668
	出生日期(年/月/日)	2000-06-18		
身故受益人	除合同另有约定外，非身故受益人为被保险人本人			
保险期间	26天，自2023年06月30日 00:00 时起至2023年07月26日 00:00 时止			
被服务人员信息	姓名	金护甲	地址	安徽合肥
保险责任		保险金额/赔偿限额(人民币:元/人)		备注
家政人员意外身故/残疾		400,000		
家政人员附加意外伤害医疗		40,000		
家政人员工作时间猝死		400,000		猝死为病发48小时内死亡
家政人员附加意外伤害住院津贴		100.00/天		免赔3天，180天为限
家政人员第三者责任：身故伤残、医疗费用责任累计赔偿限额（仅限雇主家庭成员）		800,000		
家政人员第三者责任：身故伤残、医疗费用责任每人每次事故赔偿限额（仅限雇主家庭成员）		400,000		每人每次；其中新生儿每次赔偿限额20万
家政人员第三者责任：财产损失责任（仅限雇主家庭成员）		60,000		免赔：每次事故为损失金额的10%
家政人员第三者责任：身故伤残、医疗费用责任（仅限雇主家庭成员以外的第三者）		20,000		雇主家庭成员以外第三者，其中第三者人身伤害医疗部分保额为本项保额的10%。
家政人员第三者责任：法律费用责任		100,000		
婴幼儿及产妇住院津贴		80元/天		仅承保婴幼儿因病理性黄疸、肺炎或脐炎住院或者产妇因为乳腺炎住院；最高赔付30天，免赔天数为0
每人保险费(含税)	人民币RMB(大写)肆拾壹元整		(小写)¥41.00	
总保险费(含税)	人民币RMB(大写)肆拾壹元整		(小写)¥41.00	
保费(不含税)	人民币(大写)叁拾捌元陆角捌分		(小写)38.68	
税额	人民币(大写)贰元叁角贰分		(小写)2.32	

保险责任与责任免除详见条款，请特别留意其中以加黑字体显示的责任免除部分内容。

特别约定：

- 所有的保险责任及条款均以华泰财产保险有限公司签发的正式保险合同之相应条款为准。
- 被保人员的年龄（以保险期间开始时的年龄为准）限18周岁至65周岁，超出上述年龄范围投保的保险合同自始无效，保险公司不承担赔偿责任。家政人员涵盖正式合同工、临时工、劳务派遣工、借调人员、实习生及其他用工形式。
- 同一个家政人员在保险有效期内仅限办理一份保险，多投无效。

- 家政人员意外住院津贴每天100元, 每次事故免赔3天后按180天为限; 理赔时应提供公立二级及以上医院开具病历或建休证明。
- 新生儿为0-6个月婴儿。
- 本保单法律费用赔偿限额10万元。
- 兹经双方同意并约定, 本方案扩展承保在本保险单有效期内, 本保险单所载明的被保险人从事家政服务工作时, 由于非因故意或重大过失造成第三者人身伤亡或财产损失依法应由被保险人承担的赔付责任(含依法承担的对第三者的医疗费和赔偿费用)。
- 家政人员第三者责任对于雇主家庭成员以外的人造成的第三者人身伤亡的赔偿限额为: 人身伤害累计/每次事故赔偿限额2万元(其中医疗部分为保额的10%为限)。
- 本保单所指认可医院: 全国二级及二级以上公立医院。
- 出现下列任一情形时, 保险公司不负责赔偿:
 - 被保险人在患有传染病、精神病或者其他按规定不宜从事家政服务工作的疾病的状态下致使第三者遭受的人身伤亡和财产损失;
 - 被保险人与雇主或其家庭成员存在法律上的直系亲属关系, 但被保险人对雇主及其家庭成员以外的第三者造成的人身伤亡和财产损失不受此限;
 - 被保险人在从事2米及以上高空作业(高空作业以国家及行业标准GB/T3608-2008《高处作业分级》)时所导致的保险事故;
 - 金银、现金、珠宝、钻石、玉器、首饰、古币、古玩、古书、古画、邮票、字画、艺术品、票证、有价证券、文件、账册、图表、技术资料、计算机软件及数据、动物、植物、农作物等无法鉴定价值的财产; 便携式通讯装置、便携式计算机设备、便携式照相摄像器材以及其他便携式装置设备;
 - 罚款、罚息及惩罚性赔偿;
 - 任何间接损失;
 - 涉及被保险人雇主家庭装修及其财产损失案件, 若无法提供受损财产有效真实的购置合同、发票等材料保险公司不负责赔偿, 但保险公司可按照市场上常用的国产普通适用性产品进行赔偿;
 - 因为擦玻璃器造成玻璃的划痕、划损不承担保险责任, 但造成玻璃破损不在此类限制。
- 被保险人发生保险事故后, 投保人、被保险人或其亲属应当在48小时内通知保险公司, 并协助保险公司进行查勘。由于投保人、被保险人因重大过失未及时通知保险公司, 致使保险事故的性质、原因、损失程度等难以确定的, 保险公司对无法确定的部分, 不承担赔偿责任, 但保险公司通过其他途径已经及时知道或者应当及时知道保险事故发生的除外。
- 本产品投保生效后如需变更批改, 批改事项在提交批改申请后次日零时生效。
- 已出险人员无法进行人员替换及批减操作。
- 猝死为病发48小时内死亡。
- 婴幼儿及产妇住院津贴承保由被保险人家政人员所服务的婴幼儿或者产妇, 在被其照顾期间产生的住院津贴, 仅包括婴幼儿因病理性黄疸、肺炎或脐炎住院或者产妇因为乳腺炎住院。
- 保单内容以最终收到的电子保单为准。本保险产品由华泰财产保险有限公司(以下简称“华泰财险”)承保, 目前华泰财险在北京、上海、天津、重庆、江苏、广东、陕西、四川、云南、辽宁、浙江、河北、湖南、湖北、安徽、山西、福建、山东、广西、河南、江西、深圳、青岛、大连、宁波、贵州、内蒙古、厦门、黑龙江、新疆、宁夏、吉林、甘肃设有分支机构。本保险产品的销售区域为全国(不含港澳台)。若您处于华泰财险无分支机构地区, 不影响您的理赔, 但可能会存在其他服务不到位等问题。
- 阅读条款: 请确认您已认真阅读《华泰财险团体人身意外伤害保险(互联网专属)-注册号C00015432312021121421663》、《华泰财险附加意外伤害医疗保险A款(互联网专属)条款-注册号: C00015432522021120102203》、《华泰财险附加猝死保险(A款)条款-(华泰财险)(备-其他)【2021】(附)1435号》、《华泰财险附加意外伤害住院津贴保险(互联网专属)条款-注册号: C00015432522021120102033》、《华泰财险附加住院津贴保险(互联网专属)-注册号: C00015432522021120202623》、《华泰财险附加家政服务人员第三者责任保险(A款)-注册号C00015430922022082926583》您了解、同意并确认上述条款内容, 特别是保险责任及责任免除的部分。作为投保人, 您确认对于被保险人具有保险利益。
- 保单形式: 网上投保为您提供电子保单, 根据《中华人民共和国民法典》第四百六十九条规定, 数据电文是合法的合同表现形式, 电子保单与纸质保单具有同等法律效力。
- 如需咨询保险产品相关事宜, 请联系华泰保险客户服务热线: 4006095509。

保险人地址: 中国(上海)自由贸易试验区博成路1101号华泰金融大厦3层304、305、306A、307单元, 10层1001-1011单元, 10层1016-1019单元
咨询电话: 40060-95509
报案电话: 40060-95509
保险人网址: pc.ehuatai.com

保险人(签章):

保险人授权签字:
销售机构: 华泰财产保险有限公司营业部
签单日期: 2023年06月26日

复核: 自动核保

制单: 自动制单

经办: 邓娜

打印日期: 2023年06月26日

尊敬的客户: 投保次日起, 您可以通过扫码关注保单上的“华泰财险”微信公众号, 以便获取核实保单承保、申请报案、查询赔案进度等更多理赔服务。若对查询结果有异议, 您也可以通过我公司24小时客服电话4006095509以及本公司网页pc.ehuatai.com等多渠道随时反馈。感谢您选择我们的服务!